Attendance Detalls

Meeting: Aker Solutions ASA, Generalforsamling
13.4.2023
Attendees Votes
Aksjonaer
6 16 972
Styrets leder med apen fullmakt
1 240 259
Styrets leder med instrukser
1 58 685 880
Forhandsstemmer
1 250 215 296
Total 9 309 158 407
Aksjoneer 6 16 972
Votes Representing / Accompanying
BZARLAND, TOM 3092 BARLAND, TOM
LITHUN, LENE MARIE 235 LITHUN, LENE MARIE
MYRBERG, JAN-ENER 1227 MYRBERG, JAN-ENER
NILSEN, YNGVAR TORMOD 363  NILSEN, YNGVAR TORMOD
@RBECK, PREBEN LUND 1314 @RBECK, PREBEN LUND
WIKDAHL, ALF MARTIN 10741  WIKDAHL, ALF MARTIN
Styrets leder med apen fullmakt 1 240 259

Votes Representing / Accompanying
Styrets leder med &pen fullmakt 800 RODAL, FRODE
750 BEDIN, KJELL
741  KARLSTROM, JAN-STEFAN
727  ANTONIAZZI, TORHILD
707  LILLEST@L, CHRISTOFFER NAUSTVAG
600 DOMAAS, LARS
600 HAHNE, PER ANDERS
600 KARLSEN, JOHAN LUDVIG SCHMIDBERGER
10332 KARAIS, ALI
490 JAASUND, ANNE MARIT DJZSELAND
450 WALER, STEN RINO
450 GREVSTAD, INGUNN
10000 ANDR AASLAND AS
333 BREDSTEN, JAN EGIL
305 LENSBERG, HENNING
300 VALLTOFT, MERETE
288  KILDAHL, ANN KARIN BORSHEIM
281 HAUGSTAD, MAY KATHERYN
281 JANBU, GEIR
258 DANIELSEN, STIG KETIL
190 ABEL, NIELS HENRIK
93 NORDENG, PER OLAV
75 SYVERSTAD, THORBJZRN
75 STENSRUD, KARI ELIN KARLSEN
65 HEFTE, ARVID
60 PRESTMO, NILS GAUTE
50 HALVORSEN, JBRAN
44  THORSEN, SVEIN AGE
36 FL@LO, TRYGVE RAGNVALD
6000 JOKA INVEST AS
5909 D@JCKER, KETTY ANDREA
1 YTTRI, ARVE
1 GJEVRE, KETIL
20 BRATLAND-SOLA, LISBETH REKDAL
4000 LOFTHUS, JOAR
61372 H@VIK VERK AS
3500 INGVALDSEN, KARL BJZRNAR
53288 T@NNESSEN, FINN ALEX
3030 URANIENBORG SOKN
3000 J.D. TRADING AS
2995 FUHR, TOR ARNE
2981 RIENKS, PETER
2963 BRIKNE HOLDING AS
40000 RUUD, HARALD
2814 RAA, KAl HEIDENREICH
2500 BERGLUND, PER-AGE
2240 HOLT, SIGRID MARGRETE




Styrets leder med &pen fullmakt

Styrets leder med instrukser

Styrets leder med instrukser

2000

LARSEN, ARILD

VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE PENSJON

VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE

VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VEKST
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE

STICHTING BLUE SKY LIQUID ASSET FU
1199SEIU HEALTH CARE EMPLOYEES PEN

ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION
AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL AN
ARTEMIS SMARTGARP PARIS-ALIGNED GL

BNP PARIBAS FUNDS - EUROPE SMALL C

CC&L Q GLOBAL EQUITY EXTENSION FUN
CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOY

COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND
COTTON HALL GLOBAL OPPORTUNITIES P

ETFMG BREAKWAVE SEA DECARBONIZATIO

FIRST TRUST DEVELOPED MARKETS EX-U
FONDS DE RESERVE POUR LES RETRAITE
FORD MOTOR COMPANY OF CANADA LIMIT

INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INVE
INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA INV
INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA INVE
INVESTERINGSFORENINGEN SPARINVEST

LOS ANGELES CITY EMPLOYEES' RETIRE
LOUISIANA STATE EMPLOYEES' RETIREM
MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUAL FU
NATIONAL ELEVATOR INDUSTRY PENSION
NATIONAL EMPLOYMENT SAVINGS TRUST

PIMCO EQUITY SERIES: PIMCO RAFI DY
PROVIDENCE ST. JOSEPH HEALTH LONG

1555  Pocknell, Nigel
1500 HJIZRNEVIK, ARNE
1325 BERGH, ULRIK HIIS
1150 JOHANNESSEN, VILJAR
1130 MZLAND, TROND
1090 ULLELAND, JAN TRYGVE
1000 KOLSTAD, @YVIND JERSTAD
1000 EIE, JOSTEIN
1000 HANSEN, RAGNHILD HELENE
914  FRIESTAD, OLE KRISTIAN
240 259
58 685 880
Votes Representing / Accompanying
445 678
280000 VPF FIRST OPPORTUNITIES
269 090
245 041
205698 VERDIPAPIRFONDET DELPHI EUROPE
3548756 VPF DNB AM NORSKE AKSJER
164 155
3085199
164589 VERDIPAPIRFONDET FIRST NORWAY
100 NIELSEN, ISABEL MAGUJA
24  R@YSE, JON OLAV
2477866 VPF DNB NORGE SELEKTIV
818 CIN BELGIUM LIMITED
146 210
392 694
1106 746  A.A. BNPP AM ACTIONS PETITES CAP.
17 238  ABU DHABI PENSION FUND
1764078 AFER ACTIONS PME
12 687
7 456
43219
29546 AXA IMEQUITY TRUST
3115739
764894 CARDIF BNPP IP SMID CAP EUROPE
188
12 835
436 631 CNP ASSUR SMID CAP EUROPE
14 094
636 569
157 000 EMG EUROPE NUMERIC INVESTORS
5197
1008711 FIDELITY FUNDS - NORDIC POOL
7 662
997 905
2130
55856 HRW TESTAMENTARY TRUST NO. 1
51253 HRW TESTAMENTARY TRUST NO. 4
103297 HRW TRUST NO. 2 UAD 01/17/03
99933 HRW TRUST NO. 4 UAD 01/17/03
124 062 |IAM NATIONAL PENSION FUND
6143 INTERNATIONAL MONETARY FUND
300 468
123 344
69 304
11784
530 LEGAL & GENERAL ICAV
712 952
440 287
226 959
33004 MERCER QIF CCF
24186 MERCER QIF FUND PLC
55987
418 873
62 506
3802 NFSLIMITED
996 379 NORDEA 2 SICAV
23575
304 050
700 000

100 546

QUEST EUROPE MASTER FUND SPC LTD.
SPDR PORTFOLIO DEVELOPED WORLD EX-



Styrets leder med instrukser

Forhandsstemmer

Forhandsstemmer

9551
186 710
49 585
26 684
33 641
490 405
159 195
44 829
83 456
287 335
3791

48 513
76 456
3506
172110
19 975
696 339
17 390
224 965
218 750
215 020
1986 769
545 378
1585 520
39 368
195433
1002 829
34 661
2890

46 537
116 883
14 023
3503 549
140 416
88 399
14 303

93 735
501

780

450 000
2 396 442
1610 230
1529 739
51624
1614738
1514 137
3143
1325000
1200 000
25321
1005 961
840 000
5447 842
576 000

B8 685 880

250 215 296

Votes
680
500
495
480
400

8 000
200

8 000
180 000
100
100
100
6481
40

20

13
5267

SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF

SPDR S&P INTERNATIONAL SMALL CAP E
SSGA SPDR ETFS EUROPE Il PUBLIC LI
STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOAR
STATE STREET GLOBAL ADVISORS LUXEM
STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST
STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST
STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY
STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP |
STICHTING BPL PENSIOEN

STICHTING PENSIOENFONDS VOOR HUISA
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C
THOMAS E QUINN

U.S. STEEL RETIREMENT PLAN TRUST

UBS (IRL) ETF PLC

UBS (Lux) Equity Sicav

UBS FND MANAGEMENT (SWITZERLAND)
UBS Fund Management (Switzerland)
UNIEUROPA MIDANDSMALL CAPS
VAERDIPAPIRFONDEN NORDEA INVEST PO
VANGUARD DEVELOPED MARKETS INDEX F
VANGUARD EUROPEAN STOCK INDEX FUND
VANGUARD FIDUCIARY TR COMPANY |
VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY D
VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY |
VANGUARD FTSE ALL-WORLD EX-US SMAL
VANGUARD FTSE DEVELOPED ALL CAP EX
VANGUARD FTSE DEVELOPED EUROPE ALL
VANGUARD INTERNATIONAL SMALL COMPA
VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC
VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC-VA
VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK
VANGUARD TOTAL WORLD STOCK INDEX F
WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD
PMC RAFI MULTI-FACT DEV EQ IX(9767
LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE G
HARLEY K LOOK JR TTEE

MARKUS FLORIAN HUBER

UNION INVESTMENT PRIVATFONDS GMBH
VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE IN
VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND GLOBAL
VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL S
VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE INDEKS
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS
MACIC, SELMA

VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE
VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG AKTIV
NTGS SE LUX-ELO MUTL PEN INSUR CO
KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSI
VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORGE
VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG GAMBA
VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG INDEK

Representing / Accompanying
HOLMSEN, VIGGO ANDREAS
KIELLAND, PREBEN CHRISTOPHER
HERVIEUX, NADEGE

HOBBERSTAD, GRO

W@LLESTAD, CHRISTOFFER ADRIAN
FOL HOLDING AS

KRISTIANSEN, ROBIN

MOCK, ALEXANDER

KRISTIAN FALNES AS

SILJEDAL, SAFIRA AKSARI DYAH PALUPI
LUND, HAVARD

BANG, ERIK

CASA DRANDI AS

SPFTELAND, FREDRIK ALEXANDER
FERANEC, FILIP

BREKKE, SVEIN

HANSEN, KURT ALLAN




Forhandsstemmer

1131

4 809

193 950 894
30 092 943
1550 000
3359
3000
3000

24 332 029
2762
2000
2000

23 000
1718

22 250
1200
1270
1063
1013
1000

891

1077
1155

856

250215 296

KARLSEN, CARL CHRISTIAN MERKESDAL
T@RSET, EVA

AKER HOLDING AS

NARINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET
VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORGE
ANDERSEN, KENT MAGNUS
GULBRANDSEN, LARS ERIK
HALVORSEN, KRISTIAN SIGURD
FOLKETRYGDFONDET

a/l ANTHONY SAMY, RUEBEN MICHAEL
MELAND, TOR ERIK

IBRAHIM, LABIB KAZEM

MOEN, MAGNAR

BOLLI, EVELYN

EVENSEN, RUNAR

HARTMANN, GEORG

GREGERSEN, VIDAR

DI LEO, RAGNHILD LUNDE

VAN REIMERSDAHL, THERESIA MARIA ELISABETH
LILENG, VIDAR

SCHWENKE, BERND LUKAS LUCA
ELVEBAKK, SONDRE

IDS@E, HAVARD

TJELTA, DELIA CABALLERO



